

Contrato

Nº 0022 Data Ass.: 11/12/2024 Vigência: 11/12/2024 até 10/12/2025

FORNECEDOR AGUATECNICA SISTEMAS DE IRRIGACAO E SERVICOS CNPJ: 05.150.060/0001-04

ENDEREÇO RUA AV PADRE CHICO, 193, Bairro: CENTRO,MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº 14 - 7 / 2023 Modalidade Pregão Presencial (10.520 Valor R\$ 275.989,75

OBJ: REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAULICO E ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
444 - ADAPTADOR BSXPR IRRIGA LF 50X1 1/2 ; ; VIQUA	SC	100,0000	4,2000	420,00
483 - BB R11A - 12 ; ; LEAO	UND	3,0000	3.990,0000	11.970,00
485 - BB R20A-08 ; ; LEAO	UND	4,0000	3.300,0000	13.200,00
1135 - BOIA AUTOMATICA CHAVE BOIA SEM FIO ATÉ 2KM ; ; RAYMA	unidade	5,0000	11,3300	56,65
463 - CABO FLEXIVEL 1KV 3X2,5MM2 70C 300/500V PT (1MT) ; ; CONDUMIG	KM	200,0000	8,5000	1.700,00
464 - CABO FLEX PP 3X6,00MM2 70C 0,6/1KV PT (IMT) 70C 300 ; ; CONDUMIG	Metro	300,0000	18,0000	5.400,00
540 - CAIXA D'AGUA/TANQUE FECHADO EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS ; ; NORTE CAIXAS	UND	5,0000	5.000,0000	25.000,00
815 - CAIXA D'AGUA/TANQUE FECHADO EM POLIETILENO DE 1.000 LITROS ; ; NORTE CAIXAS	unidade	3,0000	550,0000	1.650,00
501 - CAPACITOR 270 - 324 UF 220V (1/2) ; ; LUKMA	PÇ	10,0000	69,0000	690,00
90 - CAPACITOR 400 20X400 ; ; LUKMA	PÇ	4,0000	31,8000	127,20
92 - CAPACITOR 400 30X400 ; ; LUKMA	PÇ	13,0000	38,9000	505,70
94 - CAPACITOR 400 40X400 ; ; LUKMA	PÇ	13,0000	42,5000	552,50
500 - CAPACITOR 400 50X400 ; ; LUKMA	PÇ	5,0000	46,8000	234,00
717 - CONECTOR MULT 10MM 12BORNES ; ; LUKMA	unidade	10,0000	36,8000	368,00
806 - CURVA 90 50MM ; ; VIQUA	PÇ	50,0000	8,0000	400,00
138 - FITA AUTO FUSAO 1-10 19X10MT ; ; KRONA	RL	13,0000	34,0000	442,00
539 - HIDROMETRO MULTIJATO DE 1/2"X165MM VAZAO NOMINAL DE 1,5M³/H, VAZAO MAXIMA DE 3,0M³/H, CLASSE B RELOGOARIA 45° ; DIAMETRO INTERNO DE 1/2, DIAMETRO DA ROSCA DE 3/4. ; METALSAF	unidade	1.000,0000	88,9900	88.990,00
1128 - HIDROMETRO UNIJATO DN 1/2" COMPRIMENTO 165MM VAZÃO MÍNIMA 15L/H VAZÃO NOMINAL DE 0,75M³/H VAZÃO MÁXIMA DE 1,5M³/H CLASSE B RELOJOARIA 45° COM CONEXÕES EM POLIPROPILENO ; ; METALSAF	unidade	300,0000	94,0000	28.200,00
271 - JOELHO SOLD LR 20MM ; MODELO EM PVC; VIQUA	UND	1.000,0000	0,8500	850,00
775 - LUVA GALVANIZADA C/ROSCA 50MM ; ; SEGURIMAX	unidade	195,0000	18,0000	3.510,00
776 - LUVA GALVANIZADA C/ROSCA 60MM ; ; SEGURIMAX	unidade	90,0000	26,8000	2.412,00
1137 - MOTOR SUBMERSO 12CV 220V ; ; LEAO	unidade	3,0000	11.200,0000	33.600,00
172 - NIPLE HEXAGONAL 1.1/2 GALV ; ; SEGURIMAX	PÇ	10,0000	17,0000	170,00

Contrato

173 - NIPLE HEXAGONAL 2.1/2 GALV ; ; SEGURIMAX	PÇ	4,0000	40,0000	160,00
819 - REGISTRO DE ESFERA METAL 60MM ; ; CRAWES	unidade	10,0000	175,0000	1.750,00
820 - REGISTRO DE GAVETA METAL 50MM ; ; CRAWES	unidade	10,0000	83,0000	830,00
821 - REGISTRO DE GAVETA METAL 60MM ; ; CRAWES	unidade	10,0000	175,0000	1.750,00
511 - RELE BI. 3US56-AJUST.(25-36A)-INA+INF ; ; LUKMA	UND	15,0000	300,0000	4.500,00
512 - RELE BI. 3US56-AJUST.(36-45A)-INA+INF ; ; LUKMA	UND	15,0000	320,0000	4.800,00
944 - TUBO DE AÇO GALVANIZADO NBR 5580 L COM ROSCA 1/2X6MT ; ; TUPPER	BR	15,0000	144,0000	2.160,00
457 - TUBO EDUTOR 50MMX4MT ; ; EMAR	BARRA	100,0000	85,0000	8.500,00
1136 - TUBO EDUTOR 75MM 4MT ; ; EMAR	unidade	59,0000	180,0000	10.620,00
784 - TUBO IRRIGAÇÃO AGROPECUARIO PN 60 32MM 6 MT ; ; LUPERPLAS	unidade	500,0000	17,0000	8.500,00
785 - TUBO IRRIGAÇÃO AGROPECUARIO PN 60 50MM 6 MT ; ; LUPERPLAS	unidade	264,0000	25,0000	6.600,00
450 - TUBO SUCCAO AZUL C/1 1/2" ; ; PABOVI	METRO	40,0000	20,0000	800,00
449 - TUBO SUCCAO AZUL C/2" ; ; PABOVI	METRO	40,0000	26,5000	1.060,00
249 - UNIÃO ASSENTO PLANO FERRO 1.1/2 ; ; SEGURIMAX	UND	3,0000	54,9000	164,70
251 - UNIÃO ASSENTO PLANO FERRO 2.1/2 ; ; SEGURIMAX	UND	3,0000	129,0000	387,00
253 - VALVULA DE PE 3 ; ; FERREIRA LOPES	PÇ	3,0000	170,0000	510,00
254 - VALVULA ESFERA PLENA FF 1-1/2 ; ; CRAWES	UND	5,0000	130,0000	650,00
256 - VALVULA HORIZONTAL PORT 1.1/2 ; ; CRAWES	UND	5,0000	150,0000	750,00
257 - VALVULA HORIZONTAL PORT 2 ; ; CRAWES	UND	5,0000	210,0000	1.050,00

Valor Total: 275.989,75